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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno
02.04.2017 - 11.31 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:09.01 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-12 2:28.39 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:22.09 Marko KOVAČIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 2:09.94 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:09.01 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:05.50  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:09.89  /  SP Budapest 2017 (A) : 1:58.55  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:02.70

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Ivan GAJŠEK 19 Igra, ZG 2:08.74 657 A +0,70
100m: 1:02.08 1:02.08 200m: 2:08.74 1:06.66

2. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:23.73 472 A +0,72
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:23.73 1:13.65

3. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 2:27.75 434 A +0,61
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:27.75 1:15.90

4. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 2:30.59 410 A +0,77
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:30.59 1:16.20

5. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 2:46.44 304 A +0,89
100m: 1:22.35 1:22.35 200m: 2:46.44 1:24.09

6. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 2:50.58 282 A +0,81
100m: 1:24.46 1:24.46 200m: 2:50.58 1:26.12

7. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 2:52.75 271 A
100m: 1:25.00 1:25.00 200m: 2:52.75 1:27.75

8. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 2:54.92 261 A +0,75
100m: 1:25.15 1:25.15 200m: 2:54.92 1:29.77

9. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 2:55.17 260 A +0,85
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 2:55.17 1:31.61

10. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 2:57.37 251 R +0,88
100m: 1:28.42 1:28.42 200m: 2:57.37 1:28.95

11. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 2:57.58 250 R +0,71
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 2:57.58 1:32.21

12. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 2:59.72 241 R +0,82
100m: 1:28.36 1:28.36 200m: 2:59.72 1:31.36

13. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 3:10.57 202 R
100m: 1:34.62 1:34.62 200m: 3:10.57 1:35.95

14. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 3:16.04 186
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:16.04 1:39.92
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 200m Leđno/Back, Kvalifikacije

B: 1999. / 2000.

1. Amar BORIĆ 18 Željezara-Z, ZE 2:23.73 472 A +0,72
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:23.73 1:13.65

C: 2001. / 2002.

1. Marko RAKETA 16 Stari Grad, BU 2:57.58 250 R +0,71
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 2:57.58 1:32.21

D: 2003. / 2004.

1. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 2:27.75 434 A +0,61
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:27.75 1:15.90

2. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 2:30.59 410 A +0,77
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:30.59 1:16.20

3. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 2:46.44 304 A +0,89
100m: 1:22.35 1:22.35 200m: 2:46.44 1:24.09

4. Faris KADUŠIĆ 13 Sport Time, SA 2:52.75 271 A
100m: 1:25.00 1:25.00 200m: 2:52.75 1:27.75

5. Fran NOVAK 14 Aqua, SA 2:54.92 261 A +0,75
100m: 1:25.15 1:25.15 200m: 2:54.92 1:29.77

6. Luka MAROVIĆ 14 Stari Grad, BU 2:55.17 260 A +0,85
100m: 1:23.56 1:23.56 200m: 2:55.17 1:31.61

7. Haris HRAPOVIĆ 13 Novi Grad, SA 2:59.72 241 R +0,82
100m: 1:28.36 1:28.36 200m: 2:59.72 1:31.36

8. Nedim ČAUŠEVIĆ 13 Sport Time, SA 3:16.04 186
100m: 1:36.12 1:36.12 200m: 3:16.04 1:39.92

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Danin ABDIČEVIĆ 12 Sport Time, SA 2:50.58 282 A +0,81
100m: 1:24.46 1:24.46 200m: 2:50.58 1:26.12

2. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 2:57.37 251 R +0,88
100m: 1:28.42 1:28.42 200m: 2:57.37 1:28.95

3. Affan SALIHSPAHIĆ 11 Sport Time, SA 3:10.57 202 R
100m: 1:34.62 1:34.62 200m: 3:10.57 1:35.95
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